
 

 

                                                      

 

 

 

АНДРУШІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

П'ята  сесія                                                                        Восьмого скликання 

 

26.02. 2021           №4 

 

Про затвердження звіту 

виконання міського  

бюджету за 2020 рік. 

 

 Відповідно до ст.26,59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, частини 4 статті 80 Бюджетного Кодексу України, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів міської  ради, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити звіт про виконання міського бюджету за 2020 рік (додається ) по 

доходах в сумі 25 489 302,24 грн., по видатках 25 403 245,49 грн., фінансуванню 

9 259 404,84 грн. 

 

по загальному фонду бюджету  

- доходи  у сумі 24 591 619,07  грн., 

- видатки у сумі 24 210 475,63  грн.; 

- фінансування у сумі - 9 264 318,15 грн. 

 

по  спеціальному фонду бюджету 

- доходи у сумі  897 683,17 грн.,  

- видатки  у сумі    1 192 769,86  грн. 

- фінансування у сумі  - ( -4 913,31 ) грн. 

 

 

 

 


